
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00398215- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Secretario General de la Universidad Nacional de Córdoba Prof. Ing.
Roberto E. Terzariol solicita la designación de los miembros de la Junta de Apelaciones
de esta Universidad quienes actuarán en los procesos electorales que correspondiere;

Teniendo en cuenta lo dispuesto por el Art. 10 del Reglamento Electoral vigente y lo
aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento (orden 5 y 6),

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar miembros de la Junta de Apelaciones de esta Casa a
efectos de su actuación en los procesos electorales que correspondiere, la cual está
conformada por:

                Titulares                                                        Suplentes                       

Dr. LORENZO BARONE                              Arq. INÉS GIRELLI

Dr. ARNALDO P. MANGEAUD                   Cr. FACUNDO QUIROGA MARTÍNEZ

Ing. PAOLA CAMPITELLI                             Mgter. GRISELDA BOMBELLI

Dr. MARCOS OLIVA                                      Dr. ALBERTO LEON

Ab. FRANCISCO CIPOLLA                        Ab. VALERIA PLAZA SCHAFER                  

 



ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de la Junta Electoral.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO.

/gc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-239-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 11 de Agosto de 2021
		2021-08-11T12:51:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-11T13:59:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-11T13:59:37-0300
	GDE UNC




